
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 27/06/2024 | Edição: 122 | Seção: 3 | Página: 174

Órgão: Entidades de Fiscalização do Exercício das Profissões Liberais/Conselho Regional de Nutricionistas da 2ª Região

EXTRATO DE CONTRATO

SÚMULA DE CONTRATO FIRMADO COM O CRN-2

Processo  administrativo:  Prorrogação  de  contrato  emergencial:  Contratação  de  empresa
especializada na prestação de serviços de limpeza e conservação de bens móveis e imóveis e copeiragem.
Partes:  Conselho  Regional  de  Nutricionistas  2ª  Região  e  Mega  Segurança  &  serviços  Ltda.  Objeto:
Contratação  de  empresa  especializada  na  prestação  de  serviços  de  limpeza  e  conservação  de  bens
móveis e imóveis e copeiragem. Valor:  R$ 4.854,00 (quatro mil,  oitocentos e cinquenta e quatro reais)
mensal.  Prazo:  01/05/2024  à  30/06/2024,  sendo  improrrogável.  Recurso  financeiro:  dotação
orçamentária,  rubrica 62211010404022.  Fundamentação legal:  Procedimento dispensa de licitação,  Lei
8.666/93, art. 24, inciso IV, consulta de preços n° 29/2023, Decretos n.º 3.555 de 08 de agosto de 2000 e
n.º  8.538  de  06  de  outubro  de  2015,  Lei  Complementar  n.º  123  de  14  de  dezembro  de  2006  e
subsidiariamente a Lei n.º 8.666 de 21 de junho de 1993 e posteriores alterações.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

Extrato de contrato - Extrato de contrato - DOU - Imprensa Nacional https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-568186303

1 of 1 27/06/2024, 08:38


